ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря 2023г.                                                                                            № 49

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и предварительном согласовании предоставления земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложению.

- градостроительные регламенты не устанавливаются для сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения;
- вид разрешенного использования образуемого земельного участка с условным номером 55:19:070603:107:ЗУ1, выпас сельскохозяйственных животных;
- категория земель к которой относится образуемый земельный участок: земли сельскохозяйственного назначения;
- площадь земельного участка с условным номером 55:19:070603:107:ЗУ1 – 161449 кв.м.;
-местоположение земельного участка с условным номером 55:19:070603:107:ЗУ1 « Российская Федерация, Омская область, Оконешниковский район, Сергеевское сельское поселение».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района
Омской области                                                                                         Н.П.Шевкопляс

[bookmark: _GoBack]